sem, Joannem Cestrensem, et Paulum Bristoliensem episcopos,

aut certe pro talibus se gerentes, Dei et animarum suarum

salutis immemores, valde gravia et enormia dudum commisisse

et perpetrasse scelera atque peccata, et inter csetera quod

dolenter certe, et magna cum amaritudine animse nostrse pro-

ferimus, post expressam professionem castitatis, expresse, rite

et legittirae emissam, cum quibusdam mulieribus nuptias de

facto, cum de jure non deberent, in Dei contemptum et ani-

marum suarum peccatum raanifestum necnon in grave omnium

ordinum, tam clericorum quam laicorum scandalum ; denique

cseterorum omnium Christi fidelium perniciosissimum exemplum

contraxisse et cum illis tanquam cum uxoribus cohabitasse.

Ne igitur tantum scelus remaneat impunitum ac multos alios

pertrahat in ruinam, vobis tenore prsesentiura committimus et

mandamus, quatenus vos omnes, aut tres saltern vestrum qui

prsesentes literas commissionales duxerint exequendas, dictos

archiepiscopum Eboracensem, episcopum Menevensem, episco-

pum Cestrensem, et episcopum Bristoliensem, diebus, horis et

locis, vestro, aut trium vestrum arbitrio, eligendis et assignan-

dis ad comparendum coram vobis, ceu tribus vestrum, vocetis

aut vocari faciatis, vocent, aut vocari faciant, tres vestr^lm

:

(ceu saltern) si ita vobis aut tribus vestr(lm videatur, eosdem

archiepiscopum et episcopos prsedictos adeatis, aut tres vestrAm
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adeant, et negocio illis summarie et de piano sine uUo strepitu

et figura judicii exposito et declarato, si per summariam ex-

aminationem et discussionem negotii per vos aut tres vestrilim

fiendam, eundem archiepiscopum et episcopos prsedictos sic

contraxisse, aut fecisse constiterit ; eosdem a dignitatibus suis

prsBdictis, cum suis juribus pertinentibus universis, omnino

amoveatis, deprivetis et perpetuo excludetis, ceu tres vestriim

sic amoveant, deprivent, perpetuo excludant : poenitentiam

salutarem et congruam pro raodo culpse vestro aut trium

vestrtlm arbitrio imponendam eisdem injungentes, caeteraque

in prsedictis cum eorum incidentibus emergentiis annexis et

connexis quibuscumque, facientes quae necessaria fuerint, ceu

quoniodolibet oportuna.

Ad qu8e omnia et singula facienda expedienda et finienda,

nos tam auctoritate nostr^ ordinarii, quam absolutS,^ ex mero

motu cert^que scienti^ nostr^, vobis et tribus vestrum potesta-

tem, auctoritatem et licenciam concedimus, et impertimur per

prsesentes cum cujuslibet cohercionis et castigationis severitate